АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022 г                                                                                            № 222
О прогнозе социально-экономического развития

Глебовского сельсовета на период 2023-2025 годы
Руководствуясь статьями 154,169,171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Глебовский сельсовет» Фатежского района Курской области

1.  постановляет:

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Глебовского сельсовета на период 2023-2025 годов, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Глебовского сельсовета

Фатежского района                                                                   Е.В.Верзилина